



Gratangen



Harstad



Ibestad



Kvæfjord



Lavangen



Salangen



Skånland

Utlysning av Mastergradsstipend Fra Sør-Troms regionråd (Vedtatt av Sør-Troms regionråd 06.12.2013)

Skriver du masteroppgave med tema som er relevant for kommunene i Sør-Troms? Nå har du mulighet til å konkurrere om stipend på inntil 40 000 kroner.

Sør-Troms regionråd dekker kommunene Gratangen, Harstad, Ibestad, Kvæfjord, Lavangen, Salangen og Skånland. Vi ønsker å bidra til økt forskning innen områder som er relevant for kommunal sektor og vår region gjennom årlig utlysning av mastergradsstipend. Tildeling av stipendet har som formål å videreutvikle praktiske tilnærminger til samfunnsansvar og bærekraftig virksomhetsutvikling i kommunesektoren. Det er ikke krav om at søker skal komme fra en av kommunene.

Kommunene vil ikke legge føringer på temavalg, men synes oppgaver innenfor følgende områder er spennende:

- Utfordringer i mindre distriktskommuner
- Fylkesgrenseproblematikk
- Tjenesteutvikling
- Kommunesamarbeid
- Lokalstedsutvikling

Også oppgaver med sterk relevans for lokalt næringsliv kan vurderes.

Problemstilling

Den konkrete problemstillingen utformes i samarbeid med veileder på undervisningsstedet. Regionrådet/kommunene kan kontaktes for drøfting av konkrete problemstillinger, men forutsetter at denne skal være definert når søknad sendes inn.

Størrelse på stipendet

Hvert stipend vil ligge mellom **10.000 - 40.000 kroner**. Antall stipend vurderes etter kvalitet og innhold i de søknader som kommer inn. Totalrammen er 40.000 kroner.

Søknadsfrist

Stipendet lyses ut senest medio juni og fristen for å søke er **1. oktober**. Alle masterstudenter på studiesteder som er godkjente av Statens lånekasse for utdanning er velkommen til å søke.

Søknadsprosedyre

Benytt elektronisk søknadsskjema som finnes her: <http://www.str.no/masterstipend>

Tildeling

Ved vurdering av søknadene blir det lagt vekt på relevans for kommunene og regionen, kvaliteten på prosjektet og prosjektbeskrivelsen, samt oppgavens budsjett / økonomisk behov.

Stipendet tildeles av eget stipendstyre. Tildelingen blir offentliggjort på våre nettsider senest en måned etter søknadsfristens utløp.

Søker forplikter seg til å følge vedtatte retningslinjer: http://www.str.no/Dok/2014-Retningslinjer_mastergradstipend-STRR.pdf

Vi bidrar gjerne med informasjon og kobling mot relevante miljø/personer for oppgaven. Kontakt prosjektleder i Sør-Troms regionråd Nina Dons-Hansen på telefon 77026007 / 90963623 eller e-post nina@str.no.